

J.E.T ApS

Skjoldsgade 11
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Thomas Sillesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.E.T ApS Skjoldsgade 11 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 35385274 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr.- 11.320, mens årets resultat efter skat udgør kr. 5.927.012.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 17.153.251.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering meget tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og resultat.

Datterselskaber

Selskabet ejer 100% af selskabet LLC Biir Ukraine og 100% af LLC Biir Property Ukraine.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-11.320	-9.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	5.917.578	10.006.404
Andre finansielle indtægter	2	23.521	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.181
Ordinært resultat før skat		5.929.779	9.995.833
Skat af årets resultat	3	-2.767	2.389
Årets resultat		5.927.012	9.998.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		803.594	9.998.222
Overført resultat		3.173.418	0
I alt		5.927.012	9.998.222

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.237.364	11.243.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	15.237.364	11.243.318
Anlægsaktiver i alt		15.237.364	11.243.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		974.619	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		947.178	0
Udsudte skatteaktiver		0	2.389
Tilgodehavender i alt		1.921.797	2.389
Likvide beholdninger		2.857	644
Omsætningsaktiver i alt		1.924.654	3.033
Aktiver i alt		17.162.018	11.246.351

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		11.949.833	0
Overført resultat		3.173.418	11.146.239
Forslag til udbytte		1.950.000	0
Egenkapital i alt		17.153.251	11.226.239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	14.112
Skyldig selskabsskat		2.767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.767	20.112
Gældsforpligtelser i alt		8.767	20.112
Passiver i alt		17.162.018	11.246.351

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	11.146.239	0	0	11.226.239
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	803.594	3.173.418	1.950.000	5.927.012
Egenkapital, ultimo	80.000	11.949.833	3.173.418	1.950.000	17.153.251

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat 2017 - 100%	7.588.681	10.106.498
Regulering til indre værdi	-1.169.993	-100.094
Resultat 2017 - 100% Biir Property	-501.110	0
	5.917.578	10.006.404

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 23.521 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skatteaktiv af årets resultat	2.767	-2.389
	2.767	-2.389

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.351
Tilgang	3.217.180
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.287.531
Nettoopskrivninger primo	11.172.967
Årets op- og nedskrivninger	7.087.571
Udloddet udbytte	-5.140.712
Tilbageførte op- og nedskrivninger	-1.169.993
Akkumulerede op- og nedskrivninger ultimo	11.949.833
Regnskabsmæssig værdi	15.237.364

	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
LLC Biir Ukraine - 100%	7.588.861	1.923.532	12.521.294
LLC Biir Property Ukraine - 100%	-501.110	0	2.716.070

5. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet lån til associerede selskaber kr. 947.178. Lånet er forrentet med discontoen +2 % og vil blive udlignet i forbindelse med årets udlodning.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sillesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution.